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Innkalling til menighetsrådsmøte i Buksnes menighetsråd 

Tirsdag 11. februar 2025 
Sted: Buksnes menighetshus  

Tid: kl 17.30 – 19.00 

 

 
Tilstede:  

Eimund Nordberg, prest (fast) 

Faste: Hilde Holand, Elin Voie, Joseph Tete (sak 1-4), Solveig Utvik  

Varamedlemmer: Inger-Lill Lykseth Fredriksen/ 

Forfall: Lise Haug, Holger-Andre Benonisen, Marianne Baadstrand, Oksana Eidem 

  

Åpning: Elin 

 

Sak 1/2025 Godkjenning innkalling og saksliste 

Innkalling sendt ut på mail 06.02.25 

Vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjent 

 

Sak 2/2025 Godkjenning av protokoll fra møtet 26.11.24 

Sendt ut på e-post 26.11.24 

Vedtak: 

Protokoll godkjent 

 

Sak 3/2025 Søknad om fritak fra verv 

Holger- Andre Benonisen (1.vara) er flyttet til annen kommune og har meldt til leder i 

november 2024 at han ønsker å fritas sine verv i Buksnes menighetsråd.  

Kirkeordningen § 10, første ledd: 

Den som taper valgbarheten til menighetsrådet i valgperioden, trer endelig ut av rådet. Hvis 

tap av valgbarhet skyldes registrert utflytting fra soknet for to år eller mindre, trer 

vedkommende ut av vervet for den tid utflyttingen varer. 

Vedtak: 

Menighetsrådet fritar Holger- Andre Benonisen sine verv i Buksnes menighetsråd ut 

valgperioden i henhold til Kirkeordningen § 10. 

Inger Lill Lykseth Fredriksen rykker opp til 1.vara, Oksana Eidem til 2.vara. 

 

Sak 4/2025 Søknad om tidsbegrenset fritak fra verv 

Lise Haug (fast representant) søker om permisjon fra menighetsrådet til sommerferien av 

helsemessige årsaker.  

Leder har mottatt søknad. 

Kirkeordningen § 10: andre ledd «Menighetsrådet kan etter søknad frita, for et kortere 

tidsrom eller resten av valgperioden, den som ikke uten uforholdsmessige vanskeligheter eller 

belastning kan skjøtte sine plikter i vervet» 

Vedtak: 
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Menighetsrådet fritar Lise Haug sitt verv, i perioden fra 01.01.25 til og med 31.07.25, som 

omsøkt og i henhold til § 10 i kirkeordningen.  

Dette medfører at Inger Lill Lykseth Fredriksen møter som fast representant, Oksana Eidem 

som 1.vara og Anne Britt Westervold som 2. vara i den omsøkte perioden.  

 

Sak 5/2025 Evaluering menighetens juletrefest 

Menighetsrådet arrangerte julefest 29.12.24 på Buksnes menighetshus. 

Vi fikk tildelt kr 10000 i trosopplæringsmidler.  Det deltok ca 100 personer, hvorav 40 barn 

u,18 år. Teknisk utstyr oppleves noen tungvint. 

Midlene ble brukt til drikke og godteposer, julepynt. Noe penger igjen. Det ble ikke brukt 

penger på annonsering i avisa, noe det ikke var behov for. 

Vedtak: 

Buksnes menighetsråd søker om å kunne bruke resten av midlene til å skaffe lerret som kan 

senkes fra taket (seinere ønsker vi å investere i prosjektor festet i taket). Juletrefesten var godt 

planlagt og godt gjennomført. Takk til komiteen 

 

 

Sak 6/2025 Videreutvikling av bønnevandring i Buksnes kirke 

Vi har fått tildelt trosopplæringsmidler for å videreutvikle bønnevandingsstasjoner i kirka. 

Arbeidsutvalget har hatt møte med komiteen for dette. Det gis orientering om bønnevandring 

og fra møtet med komiteen. 

Vedtak: 

Buksnes menighetsråd oppnevner Kirsti Bjåstad, Turid Pedersen og Edel Saupstad til 

komiteen for videreutvikling av bønnevandring i Buksnes kirke. Det gis kr 2000 til 

disposisjon for komiteen til nødvendige innkjøp. Komiteen samarbeider med komiteen for 

videreutvikling av barnas alter underveis. Det rapporteres til arbeidsutvalget. Skulle det være 

behov for tilføring av ekstra midler underveis gis arbeidsutvalget fullmakt til å tildele midler 

på vegne av menighetsrådet.  

 

Sak 7/2025 Ferdigstillelse av barnas alter i Buksnes kirke 

Arbeidsutvalget har forespurt Ellinor Løvdal, Vigdis Juliussen og Lise Haug om å være 

komite for ferdigstillelse av barnas alter i Buksnes kirke. Det ble avholdt møte med komiteen 

30.01 i kirka. Menighetspedagog Lisa deltok også. Arbeidsutvalget orienterer fra møtet. Vi har 

fått tildelt kr 25 000 til dette formålet i trosopplæringsmidler. 

Vedtak: 

Buksnes menighetsråd oppnevner Ellinor Løvdal, Lise Haug og Vigdis Juliussen som komite 

for ferdigstillelse av barnas alter i Buksnes kirke. Komiteen gis fullmakt til å disponere kr 

25.000 til dette formålet. Komiteen samarbeider med komite for bønnevandring underveis. 

Skulle det være behov for tilføring av ekstra midler underveis gis arbeidsutvalget fullmakt til 

å tildele midler på vegne av menighetsrådet. Det rapporteres til arbeidsutvalget. 

 

Sak 8/2025 Fritidsklubb på Gravdal bedehus 

Orientering om samarbeidsavtale mellom Buksnes menighetsråd, Vestvågøy fellesråd og 

Mental helse. Scott Gilmour er ansatt som prosjektleder. Eimund Norberg har signert 

samarbeidsavtalen på vegne av AU og bedehusstyret  

Forslag til vedtak: 

Buksnes menighetsråd tar saken om fritidsklubben og samarbeidsavtalen til orientering 
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Sak 9/2025  Oppnevnelse av representant til arbeidsgruppe 

Felles diakoniplan for Vestvågøy (2021-2025) skal rulleres og diakonene ønsker en person fra 

hvert av menighetsrådene til å være med i en arbeidsgruppe for å jobbe fram et nytt forslag. 

Forslag til revidert plan sendes alle menighetsrådene i Vestvågøy til godkjenning/behandling i 

løpet av november 2025 

Vedtak: 

Buksnes menighetsråd oppnevner Joseph Tete (vara Hilde Holand) fra Buksnes menighetsråd 

til arbeidsgruppe for felles diakoniplan. Buksnes menighetsråd foreslår det rekrutteres en 

ungdomsrepresentant (f.eks ung medarbeider) 

 

Sak 10/2025 Frivilligfest - komite 

Buknes menighet er beriket med et stort og godt antall frivillige som er involvert i stort og 

smått. Arbeidsutvalget foreslår at menighetsrådet arrangerer en fest for disse for å vise vår 

takknemlighet. 

Vedtak: 

Arbeidsutvalget gis fullmakt til å være komite for arrangering av frivilligfest. Komiteen 

utvides til de arbeidsutvalget anser som nødvendig å ha med. 

 

Sak 11/2025    Orienteringer 

-Menighetens årsmøte 06.04 kl 11 

-Nyansettelser: kirketjener Armand Steinsholm, hovedansvar Buksnes og Hol. Kirketjener for 

Borge og Valberg er ansatt: Marcela Dunvold. Illia Grindberg ble ansatt som organist sist i 

2024. 

-Utlysninger: kirkeverge slutter september, stillingen er utlyst 

-Ang kirkekoret: Illia er ny dirigent, øvelse annenhver uke. De resterende ukene/annenhver 

uke er det øving med forsangergruppe. Det rekrutteres bredt for å få både barn og voksne inn i 

ulike forsanger-grupper, i samarbeid med Illia. 

-50 års konfirmant-arr: avventer svar fra komiteen. 

-Neste møte i menighetsrådet 11.03 kl 17.30. Årsrapporter. Orientering om budsjett. Kirkelig 

undervisning, orientering v/Lisa menighetspedagog. Møteplan (juni-desember)   

Vedtak: 

Tas til orientering 

 

 

Eventuelt 

1. Fasteaksjon: Hilde, Elin og Lill stiller opp for å dele ut bøsser og utstyr den 8.april 

2. Ofring: Forslag om å oppfordre til gå rundt alteret også ved vippsing. Dette prøves ut. 

3. Forslag om å ha et 17.mai arr på ettermiddag (familie, alle). Taes opp senere møte 

 

 

Ref. Solveig Utvik 


